1 / 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA

PORTARIA Nº 3165/2022

O DIRETOR DO INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE – FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Geral da
Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar  o discente FERNANDO PABLO SILVA OLIVEIRA como Representante
Discente - Mestrado (1° Suplente), no Conselho do Instituto de Oceanografia, a contar de 1º de
novembro de 2022;

Art. 2º Designar  a discente ANNE KAROLAYNE DOS SANTOS FERREIRA GOMES como
Representante Discente - Mestrado (1° Suplente), no Conselho do Instituto de Oceanografia,
para o período de 1º de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 8 de dezembro de 2022.

CÉSAR SERRA BONIFÁCIO COSTA
Diretor do Instituto de Oceanografia

Chave de Autenticidade: 9996.3924.989D.EEEC